
 

 

UCHWAŁA NR 119/XVII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 233/XXI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153)  

Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 233/XXI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do dokonywania czynności dotyczących nieodpłatnego i odpłatnego 

nabywania, zbywania, zamiany oraz oddawania w wieczyste użytkowanie nieruchomości bez 

obowiązku uzyskania odrębnej zgody Rady Miejskiej z wyjątkiem: 

1) zbycia nieruchomości w drodze darowizny lub innej nieodpłatnej umowy; 

2) odpłatnego zbycia lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości, której wartość ustalona 

w operacie szacunkowym przekracza kwotę 150.000,00 zł netto; 

3) odpłatnego nabycia nieruchomości, której wartość ustalona w operacie szacunkowym przekracza 

kwotę 100.000,00 zł netto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5518


		2025-10-01T06:15:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




